КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 г.  № 3/13

г. Камышлов

О поощрении членов Камышловской районной молодежной

избирательной комиссии

 26-28 февраля 2021 года в Свердловской области состоялось

голосование в режиме онлайн на платформе миксо.рф по выборам депутатов

Молодежного парламента Свердловской области 5-го созыва. На территории

Камышловского муниципального района выборы организовывали и

проводили члены Камышловской районной молодежной избирательной

комиссии. Выборы признаны состоявшимися и действительными. Все

запланированные Молодежной избирательной комиссией Свердловской

области действия по организации выборов членами Камышловской районной

молодежной избирательной комиссией  выполнены в установленные сроки,

без каких-либо жалоб и заявлений со стороны избирателей и участников

избирательного процесса. На основании информации председателя комиссии

С.Ю. Степанова Камышловская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

 1. За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Молодежного парламента Свердловской области 5-го созыва на

территории Камышловского муниципального района ходатайствовать перед

главой Камышловского муниципального района Е.А. Барановым о

поощрении:

- почетной грамотой главы Камышловского муниципального района

Чуркиной Екатерины Владиславовны, председателя Камышловской

районной молодежной избирательной комиссии;

- благодарственным письмом главы Камышловского муниципального района

Лотовой Елены Федоровны, секретаря Камышловской районной молодежной

избирательной комиссии.

 2. За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Молодежного парламента Свердловской области 5-го созыва на

территории Камышловского муниципального района поощрить почетной

грамотой Камышловской районной территориальной избирательной

комиссии Андреева Ивана Алексеевича, заместителя председателя

Камышловской районной молодежной избирательной комиссии,  Зайцеву

Галину Александровну, Литвинчук Екатерину Николаевну, членов

Камышловской районной молодежной избирательной комиссии.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных